Página 171   quarta-feira, 10 de Fevereiro de 2021 Nº 27.934Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

<BEGIN:1222109:171>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 23 de Fevereiro de 2021, ás 08:00 horas (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto
o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
consumo para manutenção das atividades realizadas pelo Departamento
de Água e Esgoto (DAE) do município de Itaúba/MT. O Edital completo
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, Sito a Av. Tancredo Neves Nº 799,
Centro, Itaúba-MT e no site www.itauba.mt.gov.br (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 09 de Fevereiro de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1222109:171>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1222032:171>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 001/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizou na sede da Prefeitura
Municipal, a “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO SERVIÇOS
MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE DIRETOR CLINICO E DIRETOR
TÉCNICO PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/
MT”, aonde consagrou-se vencedor o Licitante: O. J. ALMEIDA EIRELI
inscrita no CNPJ N° 36.020.839/0001-39 com valor total de R$ 46.827,00.
Matupá - MT, 09 de fevereiro de 2021. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA -
Pregoeira Oficial -
<END:1222032:171>
<BEGIN:1222115:171>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 08/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 26 de
fevereiro de 2021 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO
PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E
EVENTUAIS SERVIÇOS POR HORA TRABALHADA PARA FUNILARIA E
PINTURA, TAPEÇARIA E REBOQUE DE VEÍCULOS EM ATENDIMENTO
A FROTA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ”. Maiores
informações através do Edital nº. 018/2021, que está disponível no site
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado
pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura
Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66)
3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 09 de fevereiro de
2021. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1222115:171>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1222144:171>

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia, CNPJ nº 15.023.963/0001-
88, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado do
Meio Ambiente, a Licença Previa e Licença de Instalação (LP e LI), para
ampliação da capacidade de processamento de leite “in natura” para 10.000
litros por dia, para produção de queijo mussarela, doce de leite e iogurte
na Mini-Indústria de Laticínios, localizada na Rodovia MT - 140, S/N° no
município de Nova Brasilândia/MT.

EXTRATO DO CONTRATO N°020/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT
CONTRATADA: ZITA BEZERRA GUIMARÃES - ME CNPJ: 13.187.568/0001-
05 OBJETO: Objeto do presente Contrato prestação de serviços médicos
em atendimento de Plantões no MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/
MT, de forma complementar da cobertura dos serviços prestados pela rede
Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde. VALOR R$ 13.700,00 (treze
mil e setecentos reais).  ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2021. VIGENCIA:
04 de fevereiro de 2021 a 06 de março de 2021. FUNDAMENTO: De
acordo com a Lei nº 8.666/93 Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE
OLIVEIRA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP e
MEI.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO Nº. 004/2021
A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Nova
Brasilândia/MT, torna - se público aos interessados que licitação EXCLUSIVA
PARA ME, EPP E MEI  na modalidade Pregão Presencial/Registro de Preço
N° 002/2021, Objeto: Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO
DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAIS (BAIXA TENSÃO), EM TODOS OS
EDIFÍCIOS EM USO PELA PREFEITURA MUNICIPAL E EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS CONTÍNUOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, DISTRITO DE PERESÓPOLIS
E ZONA RURAL, conforme as especificações e quantidades contidas no
ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste Edital.  Sagrou - se vencedora
as empresas: SILVIO SANTOS DA COSTA, inscrita no CNPJ: Nº.
27.549.777/0001-66 venceu nos itens: 01 ao 26, com valor global de R$
331.940,00 (Trezentos e Trinta e Um Mil Novecentos e Quarenta Reais) e a
empresa A.W.G COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ:
Nº. 14.049.599/0001-62, venceu o item: 27, no valor total de R$ 18.000,00
(Dezoito Mil Reais). Totalizando o Valor Global: R$ 349. 940,00 (Trezentos
e Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Quarenta Reais).
Nova Brasilândia - MT, 09 de fevereiro o de 2021.
Ana Cristina Soares. Pregoeira Portaria: nº. 057/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1222144:171>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1222006:171>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT torna público para
conhecimento dos interessados que no dia 01 de Março de 2021, as 08:00
horas (Horário de Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de
Preço nº 001/2021, a qual tem por objeto a contratação de empresa para
execução da obra de iluminação pública da Avenida Central coordenadas
(10º38’12.84”S LONG. 55º42’31.93”O) no município de Nova Canaã do
Norte/MT, numa dimensão total de 1.337,57 metros. TIPO DE LICITAÇÃO:
Menor Preço Global. O Edital Completo estará disponível aos interessados
de 2ª a 6ª feira das 07 horas às 11h e das 13 horas às 17 horas, na Sala
de Licitações da Prefeitura, localizada na Av. São Paulo nº 89, Centro, CEP.
78.515-000 - Nova Canaã do Norte-MT.

Nova Canaã do Norte/MT, em 09 de Fevereiro de 2021.

ANNY CAROLINE MERELES ABILIO
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1222006:171>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1222103:171>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 SRP

AVISO DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 001/2021, realizado no dia 29/01/2021, às 08:00 horas, na sua Sede Ad-
ministrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
prestação de serviços de publicação de matérias no DOE/DOU/JORNAL,
homologada e adjudicada em 09/02/2021 sagrou-se vencedor do certame a
empresa RC DE OLIVEIRA ME. Nova Ubiratã - MT, 09 de fevereiro de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1222103:171>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1222107:171>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2.021.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2021 - objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 10/02/2.021 às 8h00
(horário de Brasília - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia
23/02/2.021 às 08h00 (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Dia 23/02/2.021 às 08h30 (horário de Brasília - DF); INÍCIO
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 23/02/2.021 às 09h00 (horário
de Brasília - DF). Nos termos do art. 4º- G da Lei nº 13.979/20, ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes
encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico
mencionado e sites https://www.novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao
-eletronico&ano=2021 e www.bll.org.br . Maiores informações e esclareci-
mentos sobre o certame pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br .

Nova Xavantina - MT, 09 de fevereiro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1222107:171>